ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia
GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 0029/2015 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional,  resolve nomear para compor a Comissão de Orientação do Advogado no
Exercício  da  Profissão,  a  advogada  Simone  Néri  OAB/BA  11.170,  como  sua
Presidente,  e  os  advogados  Antônio  Carlos  Paula  de  Oliveira  OAB/BA 12.884,
Dante Menezes Santos Pereira OAB/BA 15.739  e  Leonardo Dias da Silva Telles
OAB/BA 10898 para compor a referida Comissão.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 25 de Março de 2015

Luiz Viana Queiroz
Presidente OAB-BA

 1